PRESS RELEASE

©HEROZ,Inc   ©T-ENTAMEDIA Co.,Ltd

報道関係各位

2014年 8月 8日

HEROZ株式会社

株式会社タカラトミーエンタメディア

スマートフォンゲーム

『トランスフォーマー ULTIMATE ALLSTARS 』
（トランスフォーマー アルティメットオールスターズ）

事前登録開始のお知らせ

HEROZ（ヒーローズ）株式会社（以下 HEROZ）は、株式会社タカラトミーエンタメディア (以下タカラトミーエンタ

メディア)と協同で、スマートフォンゲーム『トランスフォーマーULTIMATE ALLSTARS（アルティメットオールスターズ）』の

事前登録を開始いたしましたので、お知らせいたします。

◆ トランスフォーマーULTIMATE ALLSTARS （アルティメットオールスターズ）とは

本作では、トランスフォーマー30周年を記念して、歴代シリーズのトランスフォーマー達がスマートフォンアプリに大集合い

たします。バトルシーンでは歴代シリーズの主要キャラクターからマニアックなキャラクターまでトランスフォーマーが「デフォルメ

キャラ」として登場し、横スクロールのラインストラテジーゲームで大暴れします！さらに TV アニメのストーリーをベースにした

シナリオが体験でき、トランスフォーマーの世界観や魅力を堪能できます！

◆事前登録で1,000 円相当のアイテムプレゼント！

PRESS RELEASE

©HEROZ,Inc   ©T-ENTAMEDIA Co.,Ltd

本作は、サービス開始（2014年秋予定）前に事前登録を行うことができます。事前登録を行うことで、

特典としてゲーム内通貨「サイバーコイン×10（1,000円相当）」をプレゼントいたします！

下記 URL にアクセスして登録をお願いします

事前前登録 URL： http://pre.tf -app.com/?ref=b

【HEROZ 株式会社について】

HEROZは、AI x mobile を主軸に「全ての情報を数値化する！、全ての情報をユーザー参加型にする！、他のサービ

スと共生する！」をキーワードに、「驚きを心に」をコンセプトとしてサービスを提供しております。

現在までに、スマートフォンアプリで利用者数 2500 万人突破、提供アプリ数 200 以上の国内最大級のサービスプロバ

イダーとなっており、今後も積極的にサービス提供やコラボレーション活動等をし続けて参ります。

【株式会社タカラトミーエンタメディアについて】

タカラトミーエンタメディアは、玩具メーカー「タカラトミー」のグループ会社で、「タカラトミー」の保有するキャラクターやゲーム・

玩具・ホビー商品を活用し、デジタル領域で実現できる”新しい楽しさ”を提供しています。

【誕生３０周年 トランスフォーマーとは】

株式会社タカラトミー（当時：株式会社タカラ）が作り出した“日本の玩具発”コンテンツで、「Robots in disguise」

＝『ロボットが身の回りにある，ありとあらゆる物体に自由自在に変形し，潜んでいる』という唯一無二のコンセプトや、自

由自在に変形することができる超ロボット生命体が宇宙を舞台に戦う壮大なストーリーと共に展開しています。1984 年

にアメリカで玩具発売後、アニメやコミックが大ヒットし、1985 年に日本でも玩具販売とアニメがスタート。現在では世界

130以上の国と地域で 5億個以上の販売実績を持つ、世界中で大人気のキャラクターとなっています。2007年、ステ

ィーブン・スピルバーグとマイケル・ベイによりハリウッドで実写映画化され世界中で大ヒットしました。本年、最新作『トランス

フォーマー／ロストエイジ』が公開となります。

Ⓒ ＴＯＭＹ

「トランスフォーマー」「ＴＲＡＮＳＦＯＲＭＥＲＳ」は株式会社タカラトミーの登録商標です。

※左記 QR コードからもアクセスできます。

PRESS RELEASE

©HEROZ,Inc   ©T-ENTAMEDIA Co.,Ltd

【お問い合わせ先】

◎本リリース、事前登録についてのお問い合わせ先

HEROZ株式会社   URL： http://heroz.co.jp/  Email：press@heroz.co.jp

◎コンテンツ（トランスフォーマー）についてのお問い合わせ先

株式会社タカラトミーエンタメディア  URL： http://t-entamedia.com / Email：press@t-entamedia.com